Благоевград, одобрени със Заповед Ме РД - 18 - 

497/25.07.2019 г. на Изпълнителния Директор на АГКК. 

Последно  изменение на  кадастралната  карта и 

кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма 

извършено изменение на КККР със заповед. Площ: 4102 

кв.м. (четири хиляди сто и два квадратни метра). Трайно 

предназначение на територията: Земеделска. Начин на 

трайно ползване: Пасище. Категория на земята: 9 
(девета). Предишен идентификатор: няма. Номер от 

предходен план:; 063005, 

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА | село Илинденци, община Струмяни, област Благоевград

[...]

Струмяни, област Благоевград, одобрени със За
повед РД 

- 18 - 497/25.07.2019 година на Изпълнителния Ди
ректор 

на АГКК. Последно изменение на кадастр
алната карта и 

кадастралните регистри, засягащо поземления имот: 

няма извършено изменение на КККР със
 заповед. Площ: 

3212 кв.м. (три хиляди двеста и дванадесет
 квадратни 

метра). Трайно предназначение на територията: 

Земеделска. Начин на трайно ползване: Гори
 и храсти в 

земеделска земя. Категория на земята: 9 (девета). 

Предишен идентификатор: няма, Номер 
от предходен 

план: 062004. 

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

НА ИМОТА 

село Илинденци, община Струмяни,  област 

Благоевград, Поземлен имот с идентификатор 32665.62.4 

(тридесет и две хиляди шестстотин шестдесет и пет, 
точка, шестдесет и две, точка, четири) по КККР, 
одобрени със заповед РД - 18 - 497/25.07.2019 година на 

Изпълнителния Директор на АГКК. Адрес на 

поземления имот: село Илинденци, местност БЕЛИЯ 

АНДЪК. Номер от предходен план: 062004. 

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА Съседи: 32665.62.8. 

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 131.50 лв. (сто тридесет и един лева и петдесетг" 

ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА | стотинки)/67.23 евро (шестдесет и седем евро и двадесет 

УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА: | итри евро цента) 

7. СЪСОБСТВЕНИЦИ Няма. 

8. НОМЕР И ДАТА НА Няма. 

СЪСТАВЕНИ ПО - РАНО 

АКТОВЕ 

9, ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:

[...]

Струмяни, област Благоевград, одобрени със Заповед РД - 
18 - 497/25.07.2019 година на Изпълнителния Директор на 

АГКК. Последно изменение на кадастралната карта и 
кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма 

извършено изменение на КККР със заповед. Площ: 6332 

кв.м. (шест хиляди триста тридесет и два квадратни 
метра). Трайно  предназначение на  територията:; 

Земеделска. Начин на трайно ползване: Нива. Категория 

на земята: 9 (девета). Предишен идентификатор: няма. 

Номер от предходен план: 057013. 

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ село Илинденци, община Струмяни, област Благо
евград, 

НА ИМОТА Поземлен имот с идентификатор 32665.57.13 
(тридесет и 

две хиляди шестстотин шестдесет и пет, точка,
 петдесет и 

седем, точка, тринадесет) по КККР, одобрен
и със Заповед 

РД - 18 - 497/25.07.2019 г. на Изпълнителния Ди
ректор на 

АГКК. Адрес на поземления имот: село Илинденци, 

местност ПРЕСЛАПО. Номер от предходен план; 

057013. ! 

5, ГРАНИЦИ НА ИМОТА Съседи:

[...]

Струмяни, област Благоевград, одобрени със Заповед РД - 

19 - 497/25.07.2019 г. на Изпълнителния Директор на 

АГКК. Последно изменение на кадастралната карта и 

кадастралните регистри, засягащо поземления имот: няма 

извършено изменение на КККР със заповед. Площ: 1108 

кв.м. (хиляда сто и осем квадратни метра). Трайно 

предназначение на територията: Земеделска. Начин на 

трайно ползване: Пасище. Категория на земята: 9 

(девета) Предишен идентификатор: няма. Номер по 

предходен план: 057040. 

- 

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

НА ИМОТА 

село ИЙлинденци, община Струмяни, област Благоевград,